SISTEMA DE PROTECCIÓN ANTICAÍDA
PERMANENTE PARA CUBIERTAS INDUSTRIALES
SIMPLE
Suministrado en rollos de 25 m, se instala fácilmente en el exterior sobre
chapa trapezoidal o paneles sándwich grecados.
COMPLETO
Sistema compuesto por red anticaída, placas de fijación, juntas de EPDM
y remaches.

X
 ≤ 50 cm
X
 ≤ 50 cm
Y
 ≤ 55 cm
 ≤ 55 mm
Y
 ≤ 55 mm  ≤ 55 cm
CÓDIGO descripción color B L unid.
[mm] [m]
OVERNET1020B
red anticaída revestida de PVC color negro
(negro)
1020 25 1
OVERNET1220B 1220 25 1
OVERNET1520B 1520 25 1
OVERNET1830B 1830 25 1
OVERNET2030B 2030 25 1
OVERNET2230B 2230 25 1
OVERNET2440B 2440 25 1
CÓDIGO descripción color unid.
OVERNETBRAR placa de fijación roja para OVERNET (19 x 142 x 2 mm) 100
OVERSPRING muelle de unión para redes Ø28x37,5 mm 450
OVERSTAPLE grapas de unión para redes 20 mm 1000